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Green Tea Lavender 

 
Green Tea Lavender -tuoksu luo mielikuvan 
paikasta, jossa rauha ja optimistisuus 
vallitsevat. Purppuraisena aaltoileva 
kukkaniitty vangitsee katseen, samalla kun 
laventelin tuoksu virkistää mielen. 
Alkuperäiseen Green Tea -tuoksuun verrattuna 
Green Tea Lavender -kausituoksussa on mukana 
ripaus rentoa huolettomuutta. Virkistävä 
tuoksukokemus, joka tempaisee aistit ilmojen 
teille.   
 
Tuoksu 
 
Raikas. Rentouttava. Huoleton.  
Alkutuoksussa italialainen bergamotti, Meyer-sitruuna ja 
sisilialainen mandariini muodostavat tyylikkään 
tuoksukokonaisuuden, johon piparminttu ja kamomilla 
sekoittuvat. Tuoksun sydämessä vihreä tee sulautuu 
kiinalaiseen oolong-teehen ja niiden tuoksua korostavat 
korkealuokkaiset laventelin vivahteet sekä ripaus 
magnoliaa. Jälkituoksussa tuntuvat pehmeä myski, koivupuu 
sekä ambrettesiemenet. 
 
ALKUTUOKSU  
 
Meyer-sitruuna 
Meyer-sitruuna on kotoisin Kiinasta ja sen sanotaan olevan 
sitruunan ja mandariinin risteytys. Meyer-sitruunasta on 
tullut puhtaan, raikkaan makunsa ansiosta erittäin suosittu 
kulinaristien joukossa. Green Tea Lavender -tuoksuun se tuo 
läpi koko tuoksun tuntuvan raikkaan, virkistävän vivahteen.  
 
Sisilialainen mandariini  
Mandariinien alkuperä on luultavasti Kiinassa. 
Sisilialainen mandariini on tuoksultaan selkeän 
sitrusmainen, ja se vangitsee sisäänsä Välimeren kauneuden 
ja alueen aurinkoisen, positiivisen ilmapiirin. 
Sisilialainen mandariini antaa alkutuoksulle raikasta 
lämpöä. 
 



Piparminttu 
Piparminttu on raikkaan tuoksuinen yrttikasvi, jota  on 
hyödynnetty läpi historian sen puhtaan raikkaan maun sekä 
tuoksun ansiosta. Piparmintun luontainen aromi on 
äärimmäisen virkistävä ja se korostaa muiden 
uoksuvivahteiden raikkautta. t
 
Kamomilla  
Kamomilla on yksivuotinen kasvi, joka on peräisin 
Euroopasta. Nykyisin sitä esiintyy luonnonvaraisena lähes 
joka mantereella. Kasvilla on ananasmainen tuoksu, 
joidenkin mielestä tuoksu muistuttaa enemmän omenaa. 
Kamomilla antaa alkutuoksulle lisää raikkautta ja 
yrttimäistä vihreyttä koko tuoksulle.  
 
SYDÄNTUOKSU 
 
Vihreä tee 
Vihreä tee on teelaatu, joka on hapettunut vain hyvin vähän 
valmistusprosessin aikana. Tästä syystä se on säilyttänyt 
raikkaan maanläheisen ominaistuoksun. Vihreän teen alkuperä 
on Kiinassa, mutta se on sittemmin levinnyt laajalti myös 
läntiseen maailmaan. Vihreään teehen yhdistetään monia 
terveysvaikutuksia, joiden takia se on noussut suureen 
suosioon viimeisen vuosikymmenen aikana. Sen ruohoisen 
kasvimaiset vivahteet tuovat oman lisänsä tuoksun 
kokonaisuuteen.   
 
Oolong-tee 
Oolong tee on miellyttävä sekoitus vihreää ja mustaa teetä. 
Se on erityisen tuoksuvaa, koska siinä käytetyt lehdet 
poimitaan juuri silloin kun niiden sisältämät eteeriset 
öljyt ovat voimakkaimmillaan. Oolongille on ominaista 
kitkerähkö alkumaku ja makea melonimainen jälkimaku. 
 
Bulgarialainen luonnonmukaisesti viljelty laventeli, ORPUR™ 
Laventeli on kaunis, yrttimäinen kasvi, jota on käytetty 
vuosisatoja lääkkeenä, mausteena sekä tuoksuissa. 
Givaudanin käyttämän bulgarialaisen ORPUR™-luomulaventelin 
tuoksu on tunnusomaisen aromaattinen, lähes meripihkainen. 
Sen sisältämät sertifioidut luonnonmukaiset eteeriset öljyt 
kuuluvat laadukkaimpien saatavilla olevien joukkoon.  
 
 
 



Ranskalainen luonnonmukaisesti viljelty laventeli, ORPUR™ 
Ranskalainen Absolute ORPUR™ -laventeli on eräs 
puhtaimmista ja laadukkaimmista saatavilla olevista 
tuoksuainesosista. Se antaa sydäntuoksulle yrttimäisen 
kukkaisen vivahteen.   
 
*ORPURTM on luonnonmukainen raaka-aine, joka sisältää 
100%:sesti luonnon ainesosia, ja jonka luomualkuperä 
on taattu.  
              
ORPUR™  on Givaudanin rekisteröimä tavaramerkki. 
 
Kiinalainen magnolia 
Kiinalainen magnoliapuu on monivuotinen Aasiasta lähtöisin 
oleva kasvi, joka on suosittu koristekasvi Pohjois-
Amerikassa. Magnolioita arvostetaan niiden pitkäikäisyyden 
sekä  voimakkaan tuoksuisten kukintojen takia. Magnolia 
tarjoaa tuoksulle upean kukkaisen sydämen, joka on kevyt, 
raikas ja houkutteleva. 
 
JÄLKITUOKSU 
 
Pehmeä myskintuoksu 
Sanskriitin "mushkasista", persian "muskiin," ja latinan 
"muscusiin," lähes mystinen myskintuoksu on kulkenut kohti 
länttä vuosisatojen ajan. Myski kuuluu olennaisena osana 
maailman parhaimpiin tuoksuihin. Myskintuoksu antaa 
tuoksulle pehmeyttä ja lämpöä.  
 
Ambrettesiemenet 
Ambrettesiemenet ovat tuoksuainesosa, joka valmistetaan 
joko rohtosalkoruusun tai kiinanruusun siemenistä. Niitä 
käytetään paljon maustamisessa sekä tuoksuteollisuudessa 
niiden tulisen, myskisen aromin takia. Niiden hennon 
kukkamainen, makea tuoksu lisää tuoksuun lämpöä ja 
hienostuneisuutta. 
 
Koivu 
Koivu tuo tuoksuun puumaisuutta, joka sekoittuu erityisen 
hyvin yhteen myskin ja ambrettesiementen vivahteiden 
kanssa. Nämä kolme yhdessä muodostavat jälkituoksun, joka 
on puhdas, miellyttävä ja seesteinen.  
 
 



Green Tea Lavender ja luonto 
 
Green Tea Lavender -tuoksu sisältää yhtä laadukkaimmista 
saatavilla olevista sertifioiduista, luonnonmukaisista 
eteerisistä öljyistä: Givaudanin bulgarialaista 
luomulaventelia. Tämän luonnonmukaisen laventelin 
ominaistuoksu on erittäin täyteläinen ja aromaattinen, 
lähes meripihkamainen. 
 
Tuoksussa käytetty luomulaventeli on ECOCERT-sertifioitu. 
ECOCERT:in hyväksyntä takaa, että ainesosa on kasvatettu 
luonnonmukaisen maanviljelyksen sääntöjä noudattaen.  
 
Pakkaus 
 
Pullo 
Helposti tunnistettava Elizabeth Arden Green Tea -pullo on 
nyt päivitetty syvän laventelin väriseksi, joka muodostaa 
kontrastin teenlehtisymbolin mintunvihreän värin kanssa.  
 
Pakkaus 
Green Tea –tuoksun nimikkosymboli, teenlehti, korostuu 
vasten vaalean laventelinväristä taustaa, jota peittävät 
syvän violetit laventelin lehvät. 
  
*Pahvipakkaus on 50%:sesti Forest Stewardship Council –
järjestön sertifioimaa pahvia  ja 50%:sesti 
kierrätyskuitua. 
 
Elizabeth Arden Green Tea Lavender 
 
Eau de Toilette Spray 50 ml, suositushinta 39,00 euroa. 
 
Myynnissä toukokuussa 2010. 
 
Tuotekuvan saa ladattua oheisesta linkistä: 
http://www.bernerbrandbank.fi/?cart=1044-jamchfheif&language=FI
 
 
Lisätiedot: 
BERNER OY, Kosmetiikkaosasto,  
Anne Sario, puh 0207 91 4322, gsm 050-5955 985,  
sähköposti: anne.sario@berner.fi
 
 
Berner Osakeyhtiö on toiminnaltaan suomalainen perheyhtiö, jonka toiminta on kansainvälistä. 
Berner on markkinoinnin ja myynnin moniosaaja, jonka toiminnan tavoitteena on pitkäjänteinen 
kumppanuus eri sidosryhmien kanssa. Bernerin pääkonttori, tuotekehitys ja tuotantolaitokset 
sijaitsevat Suomessa. Baltiassa ja Ruotsissa asiakkaita palvelevat Bernerin tytäryhtiöt. Konsernin 
liikevaihto oli vuonna 2009 noin 260 MEUR ja henkilöstön määrä 531. 
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